Exo. 5  
Psalm. 77  
Gene. 4.  
Octo primates, octo iudices præcipui  
in Israhel

I. Cor. 10

¶ Item de verbo suscitacionis, quoniam suscitatir dicitur id quod mor  
tuum fuerat & reuiviscit.

Caput II.

¶ Squam scripture sacra narravit de aliquo pastore, siue primatu eiusmodi, tale  
quid dictum, tale quid factum, ut est hoc, quod dictum est a dñi huic Moyse.  
Et auferas de spiritu tuo, tradamque eis: rursumque et locutus est ad eum, auferens  
de spiritu qui erat in Moyse, & dans septuaginta uiris. Eo magis hunc suscita  
re cupimus super eum, de quo secundum facti huius mysterium procedit spiritus sanctus,  
de cuius plenitudine (ait Iohannes Baptista) nos oes accepimus, & gratiam pro gratia, quia  
lex per Moysem data est, gratia & ueritas per Iesum Christum facta est. ¶ Sed iam in pri  
mis non in portuna ratio queritur de uerbo suscitacionis. Suscitatur enim uel suscitatir id quod  
mortuum erat & reuiviscit. Num ergo quod taliter actum est in Moyse, mortuum fuit? Plane mor  
tuum, ppter excellentiæ uitæ quæ est in gratia & ueritate dñi nostri Iesu Christi. Sicut enim  
Apl*s*, cu[m] loqueretur de illa literali claritate uultus Moyse, quæ uidentes filii Israhel timue  
runt, dixit. Nam nec glorificatu est quod claruit in hac parte, ppter excellentiæ gloriam, id est,  
ad comparatione excellentiæ gloriae, & de ista spiritus Moyse, recte dicas effusione, quia nec di  
cendum est quod fuerit uitum aut uiuidum propter excellentem uitam, id est, ad compa  
rationem excellentiæ uitæ. Recte ergo dictum est suscitabimus, id est, quod in Moyse factum, minus  
uitæ & utilitatis habuit, in Chfo uerâ eæ uitæ monstrabimus. ¶ Quare autem dixit, suscitatib  
imus in eo, sed dicere maluit, suscitabimus super eum. Nimirum ppter minorationem eiusdem

Num. 13.

Johan. 1.  
Suscitabim⁹  
super eum

Exo. 34.  
I. Cor. 3

F. 4 domini

## LXVIII RUPER. ABBA. DE GLORIF. TRINI.

**Psalm. 8.** dñi nostri Iesu Christi, quia non solū minoratus est: paulomiratus ab angelis, ueg̃ etiam minor uifus est Moyle & oibus pphetis. Lōge supra formā illā, in qua super terrā uifus & cū hoībus cōuersatus est, supra formā serui, in qua potuit etiā crucifigi, sunt ea quae testifica-

**Iohan. jē** mur de iōpo scdm scripturas ueritatis, scripturas in primis huius Moyfi. Qd sciens iōpe, cum de aduentu spūs sancti loqueret, dixit: Ille me clarificabit, quia de meo accipiet, & annūcias bit uobis. Statimq; subiunxit. Or̃nia quae habet pater, mea sunt. Propterea dixi, qd de meo accipiet, & annūciabit uobis. Quid nam est, quod ait, oia quae habet pater, mea sunt: nisi ac si diceret, oēs scripturæ, quas utiq; cōdidit pater, p nuncios suos Moysen & pphetas ali os, in me tendunt? Cū ergo spūs ueritatis faciet uos intelligere qppiā eoz, quae scripta sunt de me in lege & pphetis & psalmis, hoc plane erit accipere de meo, & annūciare uobis, atq; hoc agēdo ille me clarificabit, scilicet apud uos & apud oēs qd credēr sermonibus uestris dū maiora sentieris, quā nūc de meo supra id qd nūc uidetur in me, aut ex me auditis.